organizaciones de la economía popular y solidaria a participar en el proceso de Contratación 

Pública mediante Feria Inclusiva del siguiente proceso: 

Proceso Objeto de Contratación Monto 

FI-MDMQ-2025-1005 SERVICIO DE ORGANIZACIÓN DE 

EVENTOS PARA LA EJECUCIÓN DEL 

PROYECTO NODO CULTURAL – 

AZLM 

$13.952,50 (TRECE MIL 

NOVECIENTOS CINCUENTA Y 

DOS CON 50/100 DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), 

valor que no incluye IVA 

La Socialización y período de preguntas, respuestas y aclaraciones se realizará de forma 

presencial el día miércoles 19 de noviembre de 2025 a las 10:00 am, en la sala de reuniones de la